Art. Le Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a promover a doação de áreas de terras

de sua propriedade as famílias desapropriadas em virtude da construção da marginal da PR-

466, os imóveis descrito abaixo:

| - Uma área de terrenos medindo 276,13m2 (duzentos e setenta e seis metros quadrados e

treze centímetros), sendo lote 17, quadra 166, zona 0L, neste Município e Comarca,

compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NORDESTE: por uma linha com

rumo NO 5L"07'43" SE medindo24,o4 metrOS COnfrOntando cOm o lOte n"L8.

[...]

Por uma linha com rumo SO 3"52't5" NE medindo

16,96 metros confrontando com a Rua João Mendes Miranda, conforme parte da matrícula

ne 25.L48, folha 1, do livro 2, do Cartório de Registro de lmóveis da Comarca de Pitanga.

ll- Uma área de terrenos medindo 294,32m2 (duzentos e noventa e quatro metros

quadrados e trinta e dois centímetros), sendo lote 18, quadra 166, zona 01, neste Município

e Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NORDESTE: Por três

linhas, a primeira com rumo NO54"49'3"SE medindo 22,02 metros confrontando com os

[...]

Por uma linha com rumo SO

3"52'L5" NE medindo 13,83 metros confrontando com a Rua João Mendes Miranda,

conforme parte da matrícula ne 25.L48, folha 1, do livro 2, do Cartório de Registro de

lmóveis da Comarca de Pitanga.

lll - Uma área de terrenos medindo 343,09m2 (trezentos e quarenta e três metros

quadrados e trinta e nove centímetros), sendo lote 19, quadra 166, zona 01, neste

Município e Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NORDESTE:

por uma linha com rumo NO 5\"33'47" SE medindo24,74 metros confrontando com a Rua

[...]

Por uma linha m rumo SO 3"52'L5"

NE medind o 24,59 metros confrontando com a Rua João Mendes Miranda, conforme parte

da matrícula ns 25.1-48, folha 1, do livro 2, do Cartório de Registro de lmóveis da Comarca

de Pitanga.

lV - Uma área de terrenos medindo 244,77m2(duzentos e quarenta e quatro metros

quadrados e setenta e sete centímetros), sendo lote 23, quadra 166, zona 01, neste

Município e Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NORDESTE:

Por uma linha com rumo NO 57"33'47" SE medindo 10,00 metros confrontando com a Rua

[...]

venda de bebidas, salgados, dr':es e marmitex (Bar Renauer) sob CNPI 28.903.454/0001-91 e com o

certiflcado de licencianlento t: núnrero 11507/2019 do corpo de Bornbeiros. Alvará de licença no

9669 e tanrbénr a licença do nr:io ambiente todas dentro do prazo de vllidade.

A renda nredia da famíi a é de RS 1.500,00 (hum mil e quinhentos ls4is), sendo que R$ 300.00

(trezentos reais) advém do tri.ualho do tilho Alisson Batista de (18 itnos), sendo esse trabalho de

auxiliar de pedreiro. Rosilda :onvive conr o Sro João Rerrauer de Paula RG: 10.054.595-0 CPF

661.401 .ltl9-49 há 04 anos.